小樽地区バドミントン協会 会長 佐 藤 禎 洋

# 小樽冬季バドミントンダブルス大会(一般の部)開催のご案内

謹啓 日頃より本会発展にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、小樽地区冬季大会(一般の部)ですが、ここ数年、新型コロナウィルスの感染や参加希望者が少ないために実施することが出来ませんでした。

今年度については、開催方法を以下のように変更して実施したいと考えています。

来年度以降は今回の様子をみて例年通りの一般の大会に戻すことも検討したいと思います。多くの皆様が参加されますようご案内いたします。

### 開催要項

- 1. 主 催 小樽地区バドミントン協会
- 2. 日 時 令和6年2月12日(祝月)9時30分~(開場8時45分)
- 3.会場 小樽市総合体育館
- 4. 参加資格 今年度本協会登録者及び登録見込みの者、

小樽・後志地区に在住者、またはそこで活動している者、

小樽・後志地区出身者がダブルスの2名のうち1名はいること

5. 競技種目 男子ダブルス 女子ダブルス

## 1部A

参加者 2名の年齢が合計 7 0歳未満で、バドミントン経験者もしくはある程度技術 レベルの高い試合を希望する者(学生含む)

#### 1 部 B

参加者2名の年齢が合計70歳未満で、バドミントンを社会人から始めた人や 1部Aに該当しない者

#### 2部A

参加者 2 名の年齢が合計 7 0 歳以上で、バドミントン経験者もしくはある程度技術 レベルの高い試合を希望する者(学生含む)

#### 9 部 R

参加者 2名の年齢が合計 7 0歳以上で、バドミントンを社会人から始めた人や 1 部 A に該当しない者

※但し、2部に該当する者も希望により1部にも参加出来ます。

※参加人数により、部を合わせて実施することも検討します。

6. 競技規則 ブロックリーグ、決勝トーナメント方式(参加人数により)

時間に余裕があれば、交流試合も実施します。

少しでも試合数が多く出来るように工夫したいと思います。

- 7. 表 彰 なし
- 8. 参 加 料 一般 大学生1人 1800円、 高校生1人 1100円(冬季ダブルス大会高校の部に参加しないもの)
- 9. 申し込み 小樽地区バドミントン協会のホームページより申込書のフォームをダウンロードし、 必要事項を入力して、下記へメールで申し込んで下さい。

yuta@hokkaido-c.ed.jp北海道小樽未来創造高等学校 伊藤 優太宛て〆切1月31日 (水) 午後5時まで

※メールでの申し込みが出来ない方はご相談下さい。

- 10. その他
- ・問い合わせは、小樽未来創造高 佐藤 清彦 (TEL090-9436-6191) まで。
- ・今年度は、大会準備・運営は小樽未来創造高校で担当したいと思います。
- ・スポーツ保険は各自で加入して下さい。
- ※ 尚、本協会未登録者で今大会に出場する選手は、大会当日に一般1000円、 高校生800円、の登録金を納入すること。
- ・申込み締切後に組み合わせは運営側で決定する予定です。
- ・変更や確認事項などがあれば、早めに連絡頂けると助かります。